

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञि

आरडीएसओ अस्पताल में एआई-आधारित नेत्र शिविर का आयोजन

आरडीएसओ अस्पताल में दिनांक 5/12/2024 को प्रातः 9:00 बजे से डॉ. सतीश कुमार/ए.डी.एम.ओ. द्वारा ए.आई. आधारित नेत्र चिकित्सा शिविर का आयोजन किया गया। शिविर का आयोजन डॉ. कमल किशोर/पी.सी.एम.ओ. के नेतृत्व में किया गया। शिविर में कुल 63 लाभार्थियों ने जांच कराई। शिविर के दौरान डायबिटिक रेटिनोपैथी, ग्लूकोमा, डिस्क सस्पेक्ट, मैक्यूलर होल आदि बीमारियों का निदान किया गया तथा उचित परामर्श दिया गया।

सं.पीआर/पब्लिसिटी/24/96

दिनाँक 05.12.2024

कृपया उपर्युक्त समाचार को छायाचित्रों सिहत अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में,

सम्पादक.....



Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

An AI-based Eye Camp was Organized at RDSO Hospital

An AI-based eye camp was organized on 5/12/2024 by Dr. Satish Kumar/ADMO from 9:00 AM in the RDSO Hospital. The camp was conducted under the leadership of Dr. Kamal Kishore/PCMO. A total of 63 beneficiaries underwent screening in the camp. During the camp, diseases such as Diabetic Retinopathy, Glaucoma, Disc Suspect, Macular Hole, etc., were diagnosed, and appropriate advice was provided.

No: PR /Publicity/24/96

Dated 05.12.2024

Kindly arrange to publish the above news item in your esteemed daily News Paper along with photograph.

For Executive Director/Admin

To The Editor